Rua Benjamin Constant, 429 – Ijuí, RS
CEP: 98700-000

Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023.

EDITAL Nº 02/2023

 O Prefeito Municipal de Ijuí, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, visando à

contratação por prazo determinado para atender as funções de Procurador, para atuar na

Procuradoria Geral do Município - PGMI em excepcional interesse público reconhecido pela Lei

Municipal nº 7.420 de 23 de junho de 2023, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República e

art. 271, IV, da Lei Municipal nº 3.871, de 19 de novembro de 2001, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

das inscrições:

Inscrição Nome do Inscrito

7 Alencar Eickhoff Porazzi

99 Alessandra Camargo Gerloff

86 Aline Antunes Gomes

74 Aline Schöffel Lizot Krisczum

63 Alois Guilherme Pletsch Saldanha

17 Ana Paula Wallau Peruffo

40 Beatriz John Kettermann

50 Bernardo Luís Pezzetta Willemberg

75 Bianca Arnold Ely

37 Bruna Martin Maciel Pires

67 Bruna Oliveira Krauser

68 Bruna Sauer Barbosa

56 Brunno Leonarczyk Bomfim

81 Bruno Leszczinski Mendes

106 Carlos Orlindo Panassolo Feron

18 Carolina Andrade Barriquello

83 Catia da Silva

29 Cezar Augusto Techio Marcolan

34 Claudia Maria Alves Iung

Rua Benjamin Constant, 429 – Ijuí, RS
CEP: 98700-000

Telefone: (55) 3331-8200

101 Cláudia Marques Vecozzi

117 Daniel Perondi

62 Daniela Cristina Trentin

39 Darlan Machado Santos

52 Dayane Karine Prazeres De Vicenzi Weirich

103 Deise Grazik

59 Dener Araújo Cornelli

58 Dienifer Silva Corteline

108 Dinellia dos Santos Siqueira Ribeiro

85 Eduardo Franco da Rosa

114 Eduardo Pieniz Casagrande

70 Eliana Porciuncula Leal da Silva

80 Elisa Borges Mendes

57 Évelin Blans Schopf

73 Everton Ferreira Camargo

53 Felipe Jahn do Amaral

105 Felipe Rick

110 Fernanda Oliveira Guimaraes

90 Gabriel Kuhn da Silva

91 Gabriela Antônia Galvão Corrêa Berger

49 Gabriela Bertollo Protti

93 Gabriela Cristina dos Santos

35 Gabriela de Souza Brauner

69 Geovani de Cesaro Provenci

38 Giomára Bester Damian

33 Giovana Mattioni Viecili

43 Giovani Beck da Silva

55 Graciela Genro Ojopi

44 Guilherme de Oliveira Trindade

Rua Benjamin Constant, 429 – Ijuí, RS
CEP: 98700-000

Telefone: (55) 3331-8200

14 Guilherme Mateus Pohl

30 Irina Dostal Schwertner Estevão Maciel

54 Itamara Cristiane Padilha Gonzalez

112 Jaiane Cavalheiro Bohrer

98 Jéssica Batista Corrêa

87 Jéssica Fernanda Callai

24 Jéssica Levkowicz das Chagas

10 Jéssica Possamai

6 Joseane Menegazzi

11 Josi Anne dos Santos Fagundes

97 Julia Batista Corrêa

21 Karen Arieli Mello dos Santos

89 Kelly Mariane Kurrle

77 Kim Severo Silva Oliveira

5 Lais Michele Brandt

66 Laura Pasini Hanzel

107 Léia Nubia Paschoal

47 Letícia Brutes Stadtlober

76 Liana Zerbielli Trentin Mallmann

12 Luana Carolina Bonfada

8 Lucas de Bittencourt Lucchese

23 Lucas Goulart da Silva

4 Luciana Heberle Mattioni

13 Luciano de Souza Rangel

65 Luis Gustavo Hasse

3 Luísa Fiuza Iserhard Kurtz

51 Marcelo Knebel

95 Marcelo Matte Sagave

15 Marcos Antônio Alpe

Rua Benjamin Constant, 429 – Ijuí, RS
CEP: 98700-000

Telefone: (55) 3331-8200

22 Maria Amélia Tavares Dellepiane

111 Maria Luisa Viana

42 Mariane de Jesus Anacleto

9 Marina Patricia Stochero

102 MartaGiovana Miorança

26 Martina Mariano Spanemberg

60 Micheli Pilau de Oliveira

28 Michelli Roos

16 Miriane Karine Grzibowski

88 Mylena Ewerling Rohenkohl

45 Nadine Lang da Silva

104 Natália Lenz

94 Nórton Tonetto da Silva

25 Pablo Juarez Viera Czyzeski

31 Pâmela Carina da Rosa Hammes

2 Pâmela Copetti Ghisleni

79 Paola Sabrina Eberhardt Bandeira

72 Patrícia Dinon de Oliveira Volkweis

96 Petra Cristina Fiorin Fracaro

119 Ricardo Jose Regis Ribeiro

113 Ricardo Wottrich Salvador

36 Rodrigo Desessards Nelsis

32 Rodrigo Persson

27 Rogério Nora de Carvalho

48 Roseli Gonçalves

61 Rossiane Machado Ferreira

46 Samuel Altenhofen Viegas

41 Sandra Judite Bolfe

82 Stefany Gehlen Viero

Rua Benjamin Constant, 429 – Ijuí, RS
CEP: 98700-000

Telefone: (55) 3331-8200

19 Taiama Costa Bonfada

100 Talita Gonçalves de Lima

109 Talita Rosa Ferreira

20 Tamires de Lima de Oliveira

118 Tamiris Ferreira dos Santos

92 Tatheus Rasia Tolomini Ávalos

71 Telmo Elemar Ramos Alves

115 Thales Rauber Figueiró

1 Tiago Nikitenko Jagmin

84 Vitória Agnoletto

116 Vitória Pause Cazalli

64 Vladson dos Santos Ajala

78 Zaíra Tiana de Lima

   Ijuí, 26 de julho de 2023.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito

         MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO

              Secretária de Administração